خلافت (۱)
اس کے قیام کا نبوی طریقہ کار
مولانا ڈاکٹر شیر علی شاہ
- 111 ————— **فرائض دینی** ❁
مسئلہ خلافت کی فرضیت
مفتی عبدالرحمن سنی
- 139 ————— **رفتارِ کار** ❁
ڈاکٹر اسرار احمدؒ کا پہلا دورہ امریکہ
ڈاکٹر سید ساجد حسین

میثاق

اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمدؒ

جلد : 73
شمارہ : 11
جمادی الاولیٰ 1446ھ
نومبر 2024ء
فی شمارہ : 50 روپے
سالانہ زریعہ تعاون : 500 روپے
(اس شمارے کی قیمت 100 روپے)

مجلس ادارت:

ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم

ادارتی معاون:

حافظ محمد زاہد، محمد خلیق

مدیر

حافظ عاکف سعید

نائب مدیر

حافظ خالد محمود حفص

مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501